
Ата-аналарға кеңес беру
Баланың түзету және дамыту процесінде

отбасының рөлі
Баланың дамуы - бұл мамандар мен отбасының
бірлескен жұмысы.Ата-аналардың қатысуынсыз бірде-
бір білікті мұғалім немесе психолог тұрақты оң
өзгерістерге қол жеткізе алмайды.Бала өзін қорғалған,
сүйікті және табысты сезінетін атмосфераны жасайтын
отбасы.
Түзету жұмысындағы отбасының маңызы
Отбасы - баланың өмірінің алғашқы және негізгі
мектебі. Ата-аналар күнделікті сөйлеудің, мінез-
құлықтың, танымдық процестердің және баланың
эмоционалды жағдайының дамуына әсер етеді.
Үй - бұл бала қолдау мен сенімділікке ие болатын,
тәуелсіздік пен өзара әрекеттесуді Үйренетін орын.
Неліктен ата-аналардың тәрбиешілермен
ынтымақтастығы маңызды?
Түзету және дамыту жұмыстары мекеме мен үйдегі
талаптар мен тәсілдердің бірлігінде ғана тиімді. Ата-
аналар мамандардың немен жұмыс істейтінін
білгенде және бұл жаттығуларды күнделікті өмірде
жалғастыра бергенде, даму тезірек және тұрақты
болады. Бірлескен күш-жігер баланың оқуға деген оң
көзқарасын және өзіне деген сенімділігін
қалыптастыруға мүмкіндік береді.



Ата-ана балаға үйде қалай көмектесе алады?
Баланың жетістіктеріне қызығушылық танытыңыз
Мұғаліммен баланың не үйренгенін, қандай
қиындықтарға тап болғанын, оны үйде қалай
қолдауға болатындығын талқылаңыз.
Түзету жаттығуларын жалғастырыңыз
Үйде маман ұсынған қарапайым ойын
тапсырмаларын үнемі орындаңыз: сөйлеуді, зейінді,
ұсақ моториканы, есте сақтауды дамытуға арналған
жаттығулар.
Баланы күш салғаны үшін мадақтаңыз
Тіпті кішігірім жетістіктерді байқап, мақұлдау керек.
Бұл мотивация мен сенімділікті қалыптастырады.
Тыныш орта жасаңыз
Үйде баланың тұрақтылықты, сүйіспеншілікті және
қабылдауды сезінуі маңызды.
Оң эмоционалды фон түзету жұмысының нәтижесін
күшейтеді.
Үлгі болыңыз
Сабырлылық, шыдамдылық, ата-ананың дәйектілігі
балаға эмоциялары мен мінез-құлқын реттеуді
үйренуге көмектеседі.
Эмоционалды қолдау - сәттіліктің негізі
Егер бала өзін қабылдағанын сезсе, оған сенсе және
сәттілікке қарамастан жақсы көретін болса, бала
белсенді дамиды. Сіздің ізгі ниетіңіз, бірге ойнау, оқу,
серуендеу және сөйлесу эмоционалды байланысты
нығайтады және дамуды ынталандырады.



Педагог-психологтың кеңестері
* Мамандармен байланыста болыңыз.
* Даму динамикасына үнемі қызығушылық
танытыңыз.
* Баланы басқалармен салыстырмаңыз, тек оның
жеке жетістіктерін атап өтіңіз.
* Есіңізде болсын, түзету жолы - кішкентай, бірақ
сенімді қадамдардың жолы.
            Титаренко Юлия Андреевна педагог-
психолог


